De priuilegijs trium ordinu[m] sci. f.

93

sent[er] induito plenam et expressam sacerdot[er]e men-
tionem. Et si in eisdem f[ac]tio[n]is p[ro]cessis et p[ro]ceden-
tis clausulis infra scripte, v[er]o o[ste]no eccl[esi]e
feliciter eccl[esi]ar[um] et religio[n]e excep[er]te et nō excep[er]te
ad statu[n]s seu solutione declmag[ur] collecta[re]
r[ati]o[n]em et monasterior[um] et ipsa[rum] virtutem sua mona-
steria vel ordinu[m] seu religio[n]em ipsa[rum] in spe vel in
gl[ori]a vel g[ra]tia[rum] alijs c[on]tent[ur] vel diuinit[us] a sede
ap[osto]lica sit in diuinit[us] p[er] ad solutionem seu p[ro]fatio[n]em
sent[er] decimatu[m]; collecta[re]r[ati]o[n]em et subdiaconio[rum]; p[ro]
curatione et alioz imp[er]iū h[ab]ent[ur] seu ad cōr[por]a
b[ea]titudinib[us] in eis m[er]ite tenerent[ur] et ad id copielle
aut interdicti suspensi vel exercitari non pos-
sunt p[ro]p[ter]e ap[osto]licas que de indolenti h[ab]ent[ur] et toto
tenore ipsu[m] plena et exp[er]sia; ac de vbo adver-
bum no[n] facerent[ur] metu[n]em; ita q[uo]d g[ra]tia[rum] p[ro]p[ter]e
privilegio in indulgentia etis vel g[ra]tia[rum] p[er] perso-
ni loco[r]um vel ordinario[r]um a p[ro]fata f[ac]tio[n]e vel
co[ndi]cio[n]em de q[uo]d op[er]o[rum] in dictis f[ac]tio[n]is spe-
ciem fieri metu[n]em per q[uod] effectus f[ac]tio[n]is
ipsa[rum] quidlibet imp[er]i[um] valeret et etiam retar-
dari vel alie quec[uo]d, q[uo]d qualec[uo]d clausule p[re]-
dictio[n]is vel vniuersitate sub quo[u]d c[on]venient[ur] tenore
vel exp[er]sione verboz f[ac]tio[n]is f[ac]tio[n]is p[ro]p[ter]e p[ro]fici-
encia et religio[n]e ordinatio[n]is nra. h[ab]ent[ur] possent in aliquo
derogare compelli possum[us] initie decurrentes
et nunc oratione excōmunicatio[n]is suspenso[n]ib[us]
et interdicti sententia[rum] ac quo[rum]q[ue] processio[n]is
qua[u]d per sonas continentess[ur] quos vel quas
adversus abbatisq[ue] puentiu[m] monasteria mo-
nasteria loca et bona predicta p[ro]p[ter]e tenorez et fo-
rma excep[er]tis si h[ab]ent[ur] modi quomodo[rum] habent[ur]
p[ro]p[ter]e etiam promulgari. Irritos et ina-
ne[rum] ac nullius existere robora vel momenti.
Per hoc autem d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]e generali miseri:
et alijs ordino[r]um huiusmodi pro tempore
excep[er]tis officialib[us] nullum qui onnes
quam hactenus habuerint[ur] et q[uo]d p[ro]p[ter]e
curam dispositione[rum] et qualibet aliam ordinatio[n]em
abbatisq[ue] puentiu[m] monasterio[r]um et locoru[m] p[ro]dicioz libere et licet valeant
exercere nolamus p[ro]ciudicior[um] generari. Mu-
ltero omnino holus liceat hanc paginam no[n]